01.320.553/0001-94
OBJETO: COMPRA DE PEÇAS NOVAS E SERVIÇO DE MÃO DE OBRA, PARA CONSERTO DA 
ESCAVADEIRA HIDRAULICA HYUNDAI MODELO 160LC ANO/MODELO 2015.
FUNDAMENTO LEGAL:  Lei n.º 8.666/93 de 21 de junho de 1993, atualizada art 24, II. 
VALOR TOTAL: R$ 15.469,00 (Quinze mil, quatrocentos e sessenta e nove reais).

Cristal Do Sul-RS, 08 de Fevereiro de 2022, 
Otelmo Reis Da Silva

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTAL DO SUL

SÚMULA DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 03/2022

Otelmo Reis Da Silva, Prefeito Municipal de Cristal Do Sul-RS, no uso de suas atribuições

[...]

contratação de Empresa para Realização de Serviços de Consertos e Montagens 
de Pneus e Serviços de Lavagens de Veículos e Maquinas Rodoviárias da Prefeitura Muni-
cipal de Cristal do Sul/RS
FUNDAMENTO LEGAL:  Lei n.º 8.666/93 de 21 de junho de 1993, atualizada art 24, II. 
VALOR TOTAL: R$ 64.772,50 (Sessenta e quatro mil setecentos e setenta e dois reais, e 
cinquenta centavos)

CONTRATO ADMINISTRATIVO 11/2022
CONTRATADA: Jandir Eloi Triz
CNPJ: 04.658.121/0001-86
OBJETO: contratação de Empresa para Realização de Serviços de Consertos e Montagens 
de Pneus e Serviços de Lavagens de Veículos e Maquinas Rodoviárias da Prefeitura Muni-
cipal de Cristal do Sul/RS
FUNDAMENTO LEGAL:  Lei n.º 8.666/93 de 21 de junho de 1993, atualizada art 24, II. 
VALOR TOTAL: R$ 84.669,50 (Oitenta e quatro mil seiscentos e sessenta e nove reais, e 
cinquenta centavos)

CONTRATO ADMINISTRATIVO 12/2022
CONTRATADA: Teylor Gabriel Guth
CNPJ: 40.588.189/0001-08
OBJETO: contratação de Empresa para Realização de Serviços de Consertos e Montagens 
de Pneus e Serviços de Lavagens de Veículos e Maquinas Rodoviárias da Prefeitura Muni-
cipal de Cristal do Sul/RS
FUNDAMENTO LEGAL:  Lei n.º 8.666/93 de 21 de junho de 1993, atualizada art 24, II. 
VALOR TOTAL: R$ 32.130,00 (Trinta e dois mil cento e trinta reais)

Cristal Do Sul-RS, 10 de Fevereiro de 2022, 
Otelmo Reis Da Silva - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 9/2022

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal Sr.

[...]

público ao conhecimento dos interessados sobre a dispensa de licitação 06/2022, sendo;

CONTRATO ADMINISTRATIVO 09/2022
CONTRATADA: Gráfica Rodan LTDA ME
CNPJ: 
OBJETO:COMPRA DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE.
FUNDAMENTO LEGAL: Legal no inciso II, do artigo 75 da Lei n° 14.133, de 01 de abril de 
2021.
VALOR TOTAL: R$ 22.240,00 (Vinte e dois mil duzentos e quarenta reais).

Cristal Do Sul-RS, 08 de Fevereiro de 2022, 
Otelmo Reis Da Silva

Prefeito Municipal

DOIS IRMÃOS DAS MISSÕES – RS

AVISO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal em Exercício, ALFEU ABEL FORMENTINI, no exercício de suas atribui-
ções, torna público para conhecimento dos interessados que se realizará no dia 02 de Mar-